
Fiche Horaire
Ligne : ZOU84_LigneD0303S1_RICHERENCHES_VALREAS_VISAN_TULETTE_STE-CECILE_SERIGNAN_ETS_ORANGE

Téléphone : 04 90 36 05 22 GINHOUX GINHOUX GINHOUX GINHOUX GINHOUX GINHOUX GINHOUX
Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Circule en période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires 03S1A01 03S1A02 Itinéraires 03S1R02 03S1R01 03S1R04 03S1R03 03S1R05
Services 1 1 Services 1 1 1 1 1

Commune Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- Commune Point d'arrêt --m----- --m----- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

RICHERENCHES Centre 06:20 ORANGE Collège Arausio/LEP Argensol 12:10 17:40
VALREAS Halte Routière 06:32 Imbert 12:11 17:41

Monument aux Morts 06:34 HLM Argensol 17:42
Route d'Orange 06:35 Reboul 17:43

VISAN Château Vert 06:42 Bonnet d'Honnières 17:44
Place Jean Moulin 06:46 Pourtoules 12:10 12:15 16:45 17:45

TULETTE Centre 06:52 Bonnet d'Honnières 16:48
SAINTE-CECILE-LES-VIGNES Route de Tulette 06:59 Collège Arausio/LEP Argensol 17:05

Centre 07:00 République 12:11 12:16 17:47
Collège Victor Schoelcher 07:02 07:02 Caristie 12:12 12:17 17:50
Château de Ruth 07:04 07:04 Arc de Triomphe 12:13 12:18 17:52

SERIGNAN-DU-COMTAT Les Pins 07:05 07:05 Lycée de l'Arc/Pkg du Bourbonnais 12:20 12:20 17:20 17:25 18:05
Antiquité 07:06 07:06 Comtadine 12:23 12:23 17:23 17:28 18:07
Cave 07:09 SERIGNAN-DU-COMTAT Ferronnerie 12:27 12:27 17:27 17:32 18:12
Lotissement Mathieu 07:08 07:12 Rond Point de l'Harmas 12:29 12:29 17:29 17:34 18:14
Stade 07:10 07:13 Centre 12:31 12:31 17:31 17:35 18:16
Centre 07:12 07:14 Stade 12:32 12:32 17:32 17:37 18:18
Rond Point de l'Harmas 07:13 07:15 Lotissement Mathieu 12:33 12:33 17:33 17:38 18:19
Ferronnerie 07:15 07:16 Cave 12:36 12:36 17:36 17:41 18:22

ORANGE Comtadine 07:25 07:26 Antiquité 12:38 12:38 17:38 17:43 18:24
Lycée de l'Arc/Pkg du Bourbonnais 07:30 07:28 SAINTE-CECILE-LES-VIGNES Château de Ruth 12:40 12:40 17:40 17:45 18:26
Arc de Triomphe 07:32 Collège Victor Schoelcher 12:43 12:43 17:43 17:48 18:28
Alessandrini 07:33 Centre 12:45 12:45 17:45 17:50 18:30
Caristie 07:35 Route de Tulette 12:46 17:51 18:31
République 07:37 TULETTE Centre 12:53 17:52 18:41
Pourtoules 07:40 VISAN Place Jean Moulin 13:02 17:57 18:51
Bonnet d'Honnières 07:42 Château Vert 13:05 18:05 18:54
Reboul 07:42 VALREAS Route d'Orange 13:13 18:13 19:02
HLM Argensol 07:43 Lycée et Ecole Saint dominique 13:15 18:15 19:04
Imbert 07:44 Halte Routière 13:17 18:17 19:06
Collège Arausio/LEP Argensol 07:45 RICHERENCHES Centre 13:30 18:30 19:15

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022


